Dane aktualne na dzień: 08-04-2025 14:25
Link do produktu: https://computerlab.pl/inwerter-huawei-sun2000-17ktl-m2-hc-p-273513.html
INWERTER HUAWEI SUN2000-17KTL-M2-HC
Cena brutto 6 894,91 zł
Cena netto 5 605,62 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRCSIB
Kod producenta 3666
Kod EAN 5905515610070
Producent Huawei
Stopień ochrony IP IP65
Maksymalna liczba wejść 4
Odpowiednie do użytku zewnętrznego Tak
Zalecana maksymalna moc PV 25500 Wp
Maksymalny prąd wyjściowy 28,5 A
Maksymalny prąd roboczy MPPT 27 A
Prąd zwarciowy 39 A
Maksymalna możliwa do konfiguracji moc 18700 VA
Frekwencja wyjściowa 50/60 Hz
Maksymalne napięcie wejściowe 1080 V
Liczba trackerów MPP 2
Rodzaj prądu DC-to-AC
Rodzaj chłodzenia Pasywne
Napięcie operacyjne 220 - 400 V
Moc rzeczywista 17000 W
Przeznaczenie Panel słoneczny
Diody LED Tak
Zakres wilgotności względnej 0 - 100%
Zakres temperatur (eksploatacja) -25 - 60 °C
Waga produktu 25 kg
Wysokość produktu 470 mm
Szerokość produktu 525 mm
Głębokość produktu 262 mm
Kolor produktu Biały
Typ zasilacza Zewnętrzna
Ilość sztuk 1
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie startowe 200 V
Wydajność 98,5%
Napięcie 160 - 950 V
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold